
LD Aurora: Třeboňský vodní svět (venkovní a vnitřní 
bazény), jóga v denním životě, nordic walking

LD Aurora: Třeboňský vodní svět (venkovní a vnitřní 
bazény), jóga v denním životě, nordic walking

LD Aurora: Třeboňský vodní svět (venkovní a vnitřní 
bazény), jóga v denním životě, nordic walking

LD Aurora: Třeboňský vodní svět (venkovní a vnitřní 
bazény), jóga v denním životě, nordic walking

LD Aurora: Třeboňský vodní svět (venkovní a vnitřní 
bazény), jóga v denním životě, nordic walking

40 %

40 %

40 %

40 %

40 %

Jméno: .....................................................................

Příjmení: ................................................................

Adresa: ...................................................................

.......................................................................................

Datum: ...................................................................

Podpis: ....................................................................

Jméno: .....................................................................

Příjmení: ................................................................

Adresa: ...................................................................

.......................................................................................

Datum: ...................................................................

Podpis: ....................................................................

Jméno: .....................................................................

Příjmení: ................................................................

Adresa: ...................................................................

.......................................................................................

Datum: ...................................................................

Podpis: ....................................................................

Jméno: .....................................................................

Příjmení: ................................................................

Adresa: ...................................................................

.......................................................................................

Datum: ...................................................................

Podpis: ....................................................................

Jméno: .....................................................................

Příjmení: ................................................................

Adresa: ...................................................................

.......................................................................................

Datum: ...................................................................

Podpis: ....................................................................

Více na:  www.mesto-trebon.cz
  www.laznetrebon.cz

Více na:  www.mesto-trebon.cz
  www.laznetrebon.cz

Více na:  www.mesto-trebon.cz
  www.laznetrebon.cz

Více na:  www.mesto-trebon.cz
  www.laznetrebon.cz

Více na:  www.mesto-trebon.cz
  www.laznetrebon.cz

KUPÓN NA POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

KUPÓN NA POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

KUPÓN NA POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

KUPÓN NA POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

KUPÓN NA POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU

TENTO KUPÓN OPRAVŇUJE K POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 40 %  
NA VSTUP DO LD AURORA: VENKOVNÍ BAZÉNY (CELODENNÍ VSTUPNÉ); 

VNITŘNÍ BAZÉN, JÓGA V DENNÍM ŽIVOTĚ, NORDIC WALKING  
(VŠE 1 HOD./1 OSOBA); 

Vyplněný kupon a platný doklad o trvalém pobytu, prosíme, předložte při vstupu  
na recepci Wellnesscentra.

TENTO KUPÓN OPRAVŇUJE K POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 40 %  
NA VSTUP DO LD AURORA: VENKOVNÍ BAZÉNY (CELODENNÍ VSTUPNÉ); 

VNITŘNÍ BAZÉN, JÓGA V DENNÍM ŽIVOTĚ, NORDIC WALKING  
(VŠE 1 HOD./1 OSOBA); 

Vyplněný kupon a platný doklad o trvalém pobytu, prosíme, předložte při vstupu  
na recepci Wellnesscentra.

TENTO KUPÓN OPRAVŇUJE K POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 40 %  
NA VSTUP DO LD AURORA: VENKOVNÍ BAZÉNY (CELODENNÍ VSTUPNÉ); 

VNITŘNÍ BAZÉN, JÓGA V DENNÍM ŽIVOTĚ, NORDIC WALKING  
(VŠE 1 HOD./1 OSOBA); 

Vyplněný kupon a platný doklad o trvalém pobytu, prosíme, předložte při vstupu  
na recepci Wellnesscentra.

TENTO KUPÓN OPRAVŇUJE K POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 40 %  
NA VSTUP DO LD AURORA: VENKOVNÍ BAZÉNY (CELODENNÍ VSTUPNÉ); 

VNITŘNÍ BAZÉN, JÓGA V DENNÍM ŽIVOTĚ, NORDIC WALKING  
(VŠE 1 HOD./1 OSOBA); 

Vyplněný kupon a platný doklad o trvalém pobytu, prosíme, předložte při vstupu  
na recepci Wellnesscentra.

TENTO KUPÓN OPRAVŇUJE K POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 40 %  
NA VSTUP DO LD AURORA: VENKOVNÍ BAZÉNY (CELODENNÍ VSTUPNÉ); 

VNITŘNÍ BAZÉN, JÓGA V DENNÍM ŽIVOTĚ, NORDIC WALKING  
(VŠE 1 HOD./1 OSOBA); 

Vyplněný kupon a platný doklad o trvalém pobytu, prosíme, předložte při vstupu  
na recepci Wellnesscentra.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO SENIORY  
MĚSTA TŘEBONĚ 65+ 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO SENIORY  
MĚSTA TŘEBONĚ 65+ 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO SENIORY  
MĚSTA TŘEBONĚ 65+ 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO SENIORY  
MĚSTA TŘEBONĚ 65+ 

SPECIÁLNÍ NABÍDKA PRO SENIORY  
MĚSTA TŘEBONĚ 65+ 

20
25

20
25

20
25

20
25

20
25

✁

✁

✁

✁


